
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

51/2021. (II. 25.) sz. határozata 
 

Gizella u. 1. sz. alatti 1976/119 hrsz-ú ingatlan ½ részének ajándékozásához 
hozzájárulás 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel alkalmazandó, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) hozzájárul, hogy O.Zsolt 

(komlói lakós) a Gizella u. 1. sz. alatti 1976/119 hrsz-ú „beépítetlen terület” megnevezésű 
ingatlan ½ részét O-S. Kitti Katalin (komlói lakós) részére ajándékozza. 
 

2. Az ingatlan ajándékozásához való hozzájárulás feltétele az 1976/119 hrsz-ú ingatlan 
tulajdoni lapján a III/5. sorszám alatt Komló Város Önkormányzata javára elidegenítési 
és terhelési tilalom a beépítési kötelezettség biztosítására 2023. 05. 30-ig bejegyzés, 
illetve a III/8. sorszám alatti Komló Város Önkormányzata javára 2023. 05. 30-ig vételi 
jog bejegyzés változatlan fenntartása. 
 

3. Az Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy tájékoztassa az ingatlantulajdonost a döntésről. 
 

 
Határid ő: 2021. február 25. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  

 
 
 
Komló, 2021. február 25. 
 
 
 
 Polics József 
 polgármester 
 

 

 
 
 


